
 

 

 

                                                                                      
                                                                           

                                                      A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

  

                   Stralcio della G.U.R.S.  

      n°41 del 11 Ottobre 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 

 



 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

Bandi e Aggiudicazioni con un click 

 

  



TAV N°10 TER - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

? COMUNE DI SCICLI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE -                                                

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE SCALE 

DELLE ALI OVEST ED EST, SITUATE NEL CIMITERO 

COMUNALE DI SCICLI IN C/DA MENDOLILLI -                                                                        

Offerte entro il 01/10/2024

_ OG2 (I)  €           180.216,20 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

15/10/2024

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

OPERAZIONE DI RINATURALIZZAZIONE E RICOMPENSAZIONE 

DI HABITAT IN AREE RICADENTI NELLA ZCS ITA 080003 

VALLATA DEL FIUME IPPARI (PINETA DI VITTORIA) - R.N.Q. 

PINO D'ALEPPO -                                                                      

Offerte entro il 15/10/2024

B2F72EA4FF OG13 (III)  €           592.615,13 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

20/10/2024 COMUNE DI VITTORIA

GARA AD INVITO -                                                                  

LAVORI PER L'AUMENTO DEL LIVELLO DI RESILIENZA AL 

RISCHIO IDRAULICO E RISPRISTINO DELLE STRUTTURE DEI 

TERRAZZAMENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI, LUNGO 

LA VIA GIROLAMO GIARDINA -                                               

Offerte entro il 20/10/2024

B348C5E044 OG3  €           626.149,47 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2024

Sostituisce la Tav. n°10 Bis - 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/8MG2GQ3NY2PT-Manifestazione_Comune_di_Scicli.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B2F72EA4FF-Bando_Libero_Consorzio_RG.pdf


TAV 11  - 2024

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con 

link al verbale
Rib. %

07/11/2024 ASP RAGUSA N°7

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL 

RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DEL 

PIAZZALE ANTISTANTE IL P.O. GUZZARDI DI VITTORIA -                                                                                                                        
Offerte entro il 07/11/2024

B350CE0C8A OG3 (I)  €           209.210,58 
PREZZO PIU' BASSO -            

D.LGS. 36/2023             

(METODO A)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2024

https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/B350CE0C8A-Bando_ASP.pdf


 

  

  

                                                                                A cura dell’Ufficio Comunicazione e stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

        per richiedere i bandi inviare una mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

 
 

 
CIG 

 
ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

B3534C1548 
COMUNE DI 

MINEO 

GARA AD INVITO –  
Rifunzionalizzazione delle 
condotte secondarie n. 9 e 

n. 44 in territorio di 
Ramacca e Mineo per 
l’eliminazione delle 

perdite, monitoraggio e 
recupero della risorsa 

idrica. II lotto funzionale 

OG6 
 

579.077,41 
 

 
14/10/2024 

 

B3550C1082 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
CALTANISSETTA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori di manutenzione 
straordinaria della S.P. 30 

dal Km 0+000 al Km 
2+500 - MIT D.M. n. 123 
del 19/03/2020 - Anno 

2023 

OG3 
 

200.189,57 
 

 
14/10/2024 

 

B349FA7A65 

PARCO 
ARCHEOLOGICO 

E 
PAESAGGISTICO 

VALLE DEI 
TEMPLI 

GARA AD INVITO –  
Un giorno da archeologo. 
Scavo didattico condiviso 

a cantiere aperto 

OS25 
 

177.473,96 
 

 
15/10/2024 

 

ZBEUVAP28UQX 
COMUNE DI 

PORTO 
EMPEDOCLE 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE –  

Realizzazione di un asilo 
nido per 48 bambini in via 

dello Sport 

OG1  
OG11 

 
824.416,95 

 

 
15/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B35296DC1E 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

GARA AD INVITO –  
Lavori di manutenzione 

straordinaria di Via 
Salomone e Via delle 

Sirene in Ortigia 

OG3 
 

180.836,74 
 

 
18/10/2024 

 

B35B15D9FD COMUNE DI LENI 

GARA AD INVITO –  
Lavori di realizzazione di 

una piazza nel centro 
urbano di Leni - Comune 

di Leni  

OG3  
OS21 

 
722.417,92 

 

 
18/10/2024 

 

B338A474BF 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

GARA AD INVITO –  
Interventi di sorveglianza 
tecnologica nel territorio 
del Comune di Siracusa 

“varie vie delle città”, 
acquisto di telecamere per 

la videosorveglianza, 
realizzazione ed 

installazione della rete di 
collegamento 

OS19 
 

247.400,00 
 

 
20/10/2024 

 

B352554A75 
COMUNE DI 

ERICE 

Lavori di realizzazione di 
un asilo nido comunale in 
via Accardi Casa Santa - 

Erice. 

OG1  
OG11 

 
1.360.212,49 

 

 
21/10/2024 

 

B35DAB25B6 
COMUNE DI 

AGIRA 

GARA AD INVITO –  
Lavori del progetto 

esecutivo per l’intervento 
“Sicurezza Sismica nei 

luoghi di culto, 
Torri/Campanili” della 
Chiesa S. Margherita di 

Agira (En)  

OG2 
 

1.391.940,63 
 

 
21/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B364933688 
COMUNE DI 
FLORIDIA 

GARA AD INVITO –  
Lavori di demolizione e 

ricostruzione di un 
edificio comunale con 
riconversione ad asilo 
nido in via Giusti n. 7 

OG1 
 

610.000,00 
 

 
21/10/2024 

 

B883SMAVS8E6 
COMUNE DI 
LEONFORTE 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE –  

Lavori di ristrutturazione 
e recupero della strada 
rurale “GRANFONTE-

PIRATO “del Comune di 
Leonforte 

OG3 
 

390.789,06 
 

21/10/2024 
 
 

22/10/2024 

B360CA1A92 
COMUNE DI 

LIPARI 

GARA AD INVITO –  
Recupero e manutenzione 
straordinaria dell’edificio 
comunale, da adibire ad 

Asilo Nido, sito in Via 
Torrente Cappuccini Isola 

di Lipari 

OG1  
OS30  
OS28 

 
926.908,93 

 

 
21/10/2024 

 

B348C5E044 
COMUNE DI 
VITTORIA 

GARA AD INVITO –  
Lavori per l’aumento del 

livello di resilienza al 
rischio idraulico e 

ripristino delle strutture 
dei terrazzamenti a 
seguito di calamità 

naturali, lungo la Via 
Girolamo Giardina  

OG3 
 

626.149,47 
 

 
25/10/2024 

 

CFEXFHUFFS8E 
MESSINA 

SERVIZI BENE 
COMUNE SPA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE –  

Lavori per la realizzazione 
del deposito temporaneo 

di percolato prodotto 
dalla ex discarica di 
Portella Arena nel 

Comune di Messina. 

OG1  
OG6 

 
263.987,64 

 

 
26/10/2024 

 



  
 

 
 

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 

   
 

B34C74F419 
COMUNE DI 

CALATAFIMI 
SEGESTA 

AVVISO DI GARA –  
Lavori di Manutenzione 
campo sportivo di c/da 
Sasi e dei locali annessi 

adibiti a spogliatoio 

OG1 
 

59.457,35 
 

 
30/10/2024 

 

YCPCASBFT3GX 
COMUNE DI 
SIRACUSA 

MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE – 

Lavori relativi al progetto 
denominato interventi di 
sorveglianza tecnologica 
nel territorio del Comune 

di Siracusa 

OS19 
 

247.400,00 
 

 
30/10/2024 

 

B350CE0C8A 
AZIENDA 

SANITARIA DI 
RAGUSA 

Lavori di manutenzione 
straordinaria per il 

ripristino della 
pavimentazione stradale 
del piazzale antistante il 

P.O. “Guzzardi” di Vittoria 

OG3 
 

209.210,58 
 

 
07/11/2024 

 

   
    


